
令和 3年 10月吉日 

 

お得意先各位 

 

サンベビー株式会社 

 

プラフィットグローブ 配送遅延のお知らせ 

  

 

拝啓 

貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、中国の電力不足によりプラフィットグローブの配送に大幅な遅延が発

生しており、通常よりも配送のお手配にお時間をいただいております。 

 

入荷次第順次お届けさせていただきますので、ご迷惑をお掛け致しますが何卒

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

■キャンセルについて 

 配送遅延によりキャンセルをご希望の場合は、「キャンセル希望」と明記の上

ご連絡ください。 

 順次キャンセル処理をさせて頂きます。 

■お問い合わせは、下記にてお受け致しますので宜しくお願い申し上げます。 

 電話番号 078-969-2525 または、営業担当までお願いします。 

  

ご注文の商品は順次出荷の手続きを取っておりますので、お届けまで今しばら

くお待ちください。 

お急ぎのところ、大変ご迷惑をおかけいたしまして、申し訳ございません。 

  

 


